




						[image: ][image: ]



		


                
        
             
            	Úvod
	Sortiment
	Posilovací stroje MASSIVE cihličkové
	Posilovací stroje MASSIVE kotoučové
	Lavičky stojany konstrukce
	Basic řada a hotelové posilovny
	Kotouče činky kardio



	Kontakt



            


        


        


		+420 603 224 274

Naše práce




				Výroba posilovacích strojů
Nabídka produktůKontaktujte nás


Posilovací stroje MASSIVE cihličkové
Posilovací stroje Massive kotoučové
Lavičky, stojany a konstrukce
řada Basic a Hotelové posilovny
Kotouče, činky, kardio

Posilovací stroje STANMARK
Řada Basic je určená především pro vybavení posiloven HZS, Policie, klubových, školních i hotelových posiloven. 

Řada MASSIVE je exclusivní řadou pro profesionální posilovny, kde je využita naše 30 letá praxe výroby posilovacích zařízení i zkušenosti z oblasti trenérství a závodní činnosti.
Michal Stanek (konstruktér) je trojnásobný Mistr České republiky v Kulturistice.

Stroje splňují požadavky evropské normy EN957.


                

                



Výběr našeho sortimentu

	NOVINKY
Pendulum squat
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE




			

			
                Více popisu
			

		



Předkopávání-zakopávání v sedě
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE




			

			
                Více popisu
			

		



Hip thrust
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE




			

			
                Více popisu
			

		






	Posilovací stroje BASIC
Předkopávání v sedě
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení BASIC




			

			
                Více popisu
			

		
Rozměry: 1,4m/0,8m/1,7m
Posilovací stroj určený pro izolované procvičení přední strany stehenních svalů. Opěrka zad je stavitelná, opěrné válce rovněž. Hmotnost závaží je 80 kg.


Zakopávání v leže
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení BASIC




			

			
                Více popisu
			

		
Rozměry: 2,1m/0,8m/1,7m
Posilovací stroj určený k izolovanému posílení zadní strany stehen, tzv. hamstringů... Hmotnost závaží 70 kg.


Hotelová posilovna
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: ]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
základní vybavení




			

			
                Více popisu
			

		
základní sestava vhodná do hotelových a klubových posiloven. Vybavení lze doplnit nebo obměnit dle přání. Volejte +420 603 224 274




	Lavičky a stojany
Polohovací lavička MASIVE
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: Výroba posilovacích strojů STANMARK - Lavičky, Stojany - MASSIVE Polohovaci Lavicka]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE

12.000,-



			

			
                Více popisu
			

		
Posilovací lavička pro základní cviky s činkami. Tři polohy sedačky a 7 poloh zádové opěrky. Max úhel 85°.


Scottova bicepsová lavička
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: Výroba posilovacích strojů STANMARK - Lavičky, Stojany - MASSIVE Scottovka]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE

14.500,-



			

			
                Více popisu
			

		
Posilovací lavička na posilování dvojhlavého svalu pažního s použitím činky. Stavitelná sedačka.


Stojan jednoruček (dvouřadý)
        
        
                
                    
                        

                            

                                [image: Výroba posilovacích strojů STANMARK - Lavičky, Stojany - MASSIVE Stojan Jednoruček]
                                

                            

                        

                    

                
                

                        
            
provedení MASSIVE

8.500,-



			

			
                Více popisu
			

		
...










V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat

Kontakt

Odpovědná osoba:
Ing. Michal Stanek



Adresa:
Na Staré poště 2880, 530 03 Pardubice



E-mail:
michal.stanek@tiscali.cz



Telefon:
+420 603 224 274



Naše práce
Stanmark posilovací stroje



IČ/DIČ:
11585617 / CZ6603282092


Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. Zobrazit výpis z RES.

Napište nám








© 2024 Posilovaci-stroje.org/ | Vyrobilo studio [image: ]
Zásady ochrany osobních údajů

	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu funkční cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing/Trasování
							
								
								Marketing/Trasování
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové/trasovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

    
		

	












 
